

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy postępowania
Dostawa wyrobów medycznych
Znak sprawy: ZP/41/ZCO/2024

Działając zgodnie z art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Korekta odpowiedzi do zestawów pytań nr 6 i 7 z dnia 12.08.2024r

Zestaw pytań nr 6

Pytanie nr 1

Pytanie nr 1 do zadania nr 8 Czy zamawiający dopuści do postępowania jednorazowe elektrody neutrale dzielone o dwóch równych powierzchniach czynnych 85 cm^2 z odseparowanym elektrycznie i mechanicznie pierścieniem ekwipotencjalny 23 cm^2 . Elektroda wykonana na włókninie przepuszczalnej dla powietrza nie wymagająca orientacji przyklejenia. Elektroda współpracująca z aparatami takich firma jak np. ERBE, Aesculap, Martin, Valleylab, Storz, Artrex, Bowa co jest potwierdzone w deklaracji zgodności

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, lecz nie wymaga.

Pytanie nr 2

Pytanie nr 2 do zadania nr 8 Czy zamawiający wymaga dostarczenia elektrod współpracujących z aparatami które wg nowej normy zgodnie z wytycznymi Międzynarodowej Komisji Elektrotechnicznej (IEC) zawartymi w dokumencie IEC 60601-2-2 edycja 6.0 z marca 2017 ? norma określa aparaty których system zabezpieczający musi współpracować z elektrodami dzielonymi, są to urządzenia np. ERBE, Aesculap, Martin, Valleylab, Storz, Artrex, Bowa ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, lecz nie wymaga.

Zestaw pytań nr 7

Pytanie nr 1

Pytanie 1 dotyczy Pakietu nr 8 Czy Zamawiający dopuści jednorazową elektrodę neutralną, uniwersalną dla dzieci i dorosłych, dzieloną na dwie równe symetryczne części, o powierzchni czynnej 105 cm^2 , o powierzchni całkowitej 168 cm^2 . Elektroda wykonana na podłożu z wodoodpornej elastycznej pianki, z systemem ścisłego przylegania brzeżnego zapobiegającym przedostawaniu się płynów pomiędzy elektrodę i pacjenta. Elektroda współpracująca z aparatem ERBE, SABRE, MARTIN. Elektroda pakowana pojedynczo w opakowaniu zbiorczym po 100szt. ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, lecz nie wymaga.

Treść udzielonych odpowiedzi stanowi integralną część SWZ.

Uwaga: Zamawiający informuje, iż Wykonawca zobowiązany jest uaktualnić Formularz asortymentowo-cenowy (załącznik nr 1a do SWZ) zgodnie z udzielonymi odpowiedziami i adekwatnie do oferowanych produktów

Zatwierdził
Kierownik Zamawiającego